
TSKRP007K3ER

SMLOUVA O DÍLO
dále jen „Smlouva"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

číslo smlouvy Objednatele: 3/22/3345/038

Článek I.

Smluvní strany

1. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

sídlo:

IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6

číslo účtu:

Při podpisu tohoto typu smlouvy do 2 mil. Kč bez DPH je

Objednatele na základě pověření uděleného představenstvem

ředitelka úseku dopravy v klidu.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel" nebo „TSK")

Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7

03447286

CZ03447286

2023100003/6000

2. WAREX spol. s r.o.

sídlo:

IČO:
Na Radosti 184, 155 21 Praha 5 Zličín

18628419

DIČ: CZ1 862841 9

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.odd. C,

vložka 2845

bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.:

zastoupena:

e-mail pro účely fakturace:

kontaktní osoby ve věcech technických:

výkonným ředitelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel")

Zhotovitel a Objednatel společně označeni dále jen „Smluvní strany" či „Strany", není-li třeba

užít konkrétního označení každého z nich.

V případě změny údajů uvedených v bodě 1 a 2 článku I. této Smlouvy je povinna Smluvní
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou Smluvní stranu, a to průkazným
způsobem a bez zbytečného odkladu.

Článek II.

Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je nákup, dodávka a instalace 2 ks kontejnerových objektů pro

obsluhu parkovišť v Praze 1 - lokalita ul. Wilsonova a ul. Hradební, viz přesná

specifikace činností v příloze č. 4 této Smlouvy (dále jen „Dílo"). Součástí Díla je výroba,

přeprava na místo určení, usazení a vyrovnání kontejnerů na místě určeném

Objednatelem včetně práce jeřábu a položení betonové podložky a připojení

kontejnerových objektů na el. energii.

1.

1



2. Zhotovitel se zavazuje řádně provést Dílo v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této

Smlouvě a ve stanovené době předat Dílo Objednateli. Objednatel se zavazuje,

že dokončené Dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

3. Dílo bude provedeno v souladu s touto Smlouvou, přijatou nabídkou Zhotovitele „WRX
JSY 2022-031 Z4 finál" ze dne 15.1 1.2022 a v souladu s relevantními právními předpisy.

V případě rozporu ustanovení ve Smlouvě s ustanoveními v nabídce Zhotovitele mají

přednost ustanovení ve Smlouvě.

Článek III.
Doba a místo plnění Díla

následující pracovní den po uveřejnění Smlouvy v registru

smluv.

do 31 . 1 .2023, v případě potíží vyvolaných situací na trhu pro

obstarání materiálu či součástek díla může být dohodou
stran upraven s tím, že nejzazší termín je 28.2.2023

1 . Termín zahájení plnění:

2. Termín dokončení:

parkoviště Wilsonova - Wilsonova ulice, Praha 1

parkoviště Hradební - Hradební ulice, Praha 1

IV/lře'+/-\ r> I n o n í PW I o
IVIIOIU | M I t l I I liw.

Článek IV.
Cena Díla

1. Cena za provedení Díla v rozsahu článku II. této Smlouvy je stanovena dohodou

Smluvních stran pevnou cenou, jako nejvýše přípustná a maximální možná po celou dobu

platnosti této Smlouvy. Cena může být navýšena pouze v případě dalších požadavků

Objednatele formou písemného dodatku k této Smlouvě.

980 369,- Kč

K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platné právní úpravy, nejedná-li se o plnění, které

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o DPH“), podléhá režimu přenesené daňové povinnosti.

2. V ceně za Dílo jsou zahrnuty veškeré a konečné náklady nutné pro plnění Díla.

3. Podrobná specifikace ceny je obsažena v příloze č. 3 Cenový návrh.

Cena celkem bez DPH:

Článek V.
Platební podmínky

1. Dohodnutou cenu uhradí Objednatel Zhotoviteli takto:

a) 50% z ceny, tj. 490 184,50 Kč bez DPH do 14 dní od podpisu Smlouvy jako zálohu

na výrobu kontejnerů

b) 50% z ceny, tj. 490 184,50 Kč bez DPH po předání Díla za základě oboustranně

odsouhlaseného a podepsaného předávacího protokolu.

2. Faktura (daňový doklad) vystavená Zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti

daňového dokladu dle zákona o DPH a údaje dle § 435 Občanského zákoníku. Nad rámec

výše uvedeného musí veškeré daňové doklady vystavované Zhotovitelem obsahovat text

následujícího znění: 2 ks kontejnerových objektů pro obsluhu parkovišť v Praze -

lokalita Wilsonova a Hradební.

3. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu Zhotoviteli, neobsahuje-li všechny náležitosti

daňového dokladu ve smyslu zákona o DPH, věcné správné údaje, podklady nebo

ve Smlouvě uvedené dokumenty. Zhotovitel je v tomto případě povinen bezodkladně,

2



nejpozději však do sedmnáctého (17.) dne měsíce následujícího po měsíci, v němž nastal

den uskutečnění zdanitelného plnění, doručit novou fakturu, která bude splňovat veškeré

náležitosti, obsahovat věcně správné údaje a dohodnuté podklady a dokumenty. Mezi

vrácením faktury a vystavením nové faktury neběží lhůta splatnosti. Doručením nové,

správně vystavené faktury, začíná běžet nová lhůta splatnosti.

4. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně

v elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena

a obdržena elektronicky) dále jen „Elektronická faktura Smluvní strany sjednávají,

že věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu

bude zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Zhotovitel je povinen doručit

Objednateli fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu:

Zaslání Elektronické faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou

adresu než uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury

je Zhotovitel povinen využít pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento účel

ve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní

e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým

podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí Zhotovitele. Elektronická faktura

musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li

to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou

zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx.

Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně

zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,

ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním

z Ministerstvem vnitra akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li

Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou

elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní

e-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně

z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou

je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail 1

Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v samostatném souboru

(souborech). V případě, kdy bude zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje

se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě. Zhotovitel je povinen

odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních

dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení ceny.

5. Splatnost faktur je stanovena na třicet (30) dní ode dne jejich doručení Objednateli.

Článek VI.

Podmínky provedení Díla

1. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou a s vynaložením

odborné péče, podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy

Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, které Objednatel Zhotoviteli poskytne

nebo s pokyny jím pověřených osob. Zhotovitel je povinen uhradit veškeré škody vzniklé

porušením platných právních předpisů v souvislosti s plněním Díla dle této Smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že zná podmínky a podklady k provádění Díla, jehož provedení

je předmětem této Smlouvy, že je uznává za rozhodující pro obsah této Smlouvy,

a že nabídka podaná v rámci poptávky ze strany Objednatele obsahuje veškeré práce

nutné pro provedení Díla dle této Smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že Dílo dle této Smlouvy provede vlastními pracovníky. Jakákoliv

změna poddodavatelského zajištění podléhá předchozímu schválení Objednatele.

Za provedení plnění prostřednictvím poddodavatelů odpovídá Zhotovitel, jako by jej

prováděl sám.

3



4. Zhotovitel poskytne záruku na Dílo v délce 24 měsíců od jeho předání dle předávacího

protokolu. Záruka se vztahuje na dílo jako celek.

Běh záruční doby počíná dnem, který následuje po podepsání protokolu dle čl. V. odst.1

této Smlouvy.

Záruka se nevztahuje na Zhotovitelem objektivně prokázané poruchy na zařízení, které

byly prokazatelně způsobeny osobou odlišnou od Zhotovitele nebo

byly způsobené neodbornou manipulací, nedbalostí obsluhy, mechanickým

poškozením, vyšší mocí.

5. Podmínky záručního servisu:

Reklamaci jakékoliv vady je Objednatel povinen provést písemně a popsat v čem vada

spočívá nebo jak se projevuje.

Vadu ohlásí Zhotoviteli pověření zaměstnanci Objednatele písemně na e-mailovou

adresu:

Zhotovitel je povinen zahájit záruční opravu bez zbytečného odkladu po nahlášení a

ukončit ji v nejbližším možném termínu s ohledem na povahu vady, zahájení opravy začne

nejpozději do 2 pracovních dnů od nahlášení, jinak se Zhotovitel ocitá v prodlení.

O provedení záruční opravy vyhotoví Zhotovitel výkaz (protokol), který podepíší pověření

zástupci obou smluvních stran.

Článek VII.

Předání a převzetí Díla

1 O předání a převzetí zhotoveného Díla se pořídí písemný zápis, podepsaný zástupci obou
O m li i% §r\ e»+ron
wi i i iu v i i IWI i UUUII.

Článek Vlil.

Smluvní sankce

1 Smluvní strany sjednávají následující smluvní sankce:

a) smluvní pokuta za prodlení Zhotovitele s provedením Díla dle čl. III. odst. 2. 0,2 %

z celkové ceny Díla za každý započatý den prodlení

b) za porušení povinnosti Zhotovitele provést Dílo řádně, v souladu s touto Smlouvou, s

relevantními právními předpisy, technickými normami nebo rozhodnutími orgánů

veřejné moci, ve výši 0,2% z celkové ceny Díla za každé jednotlivé porušení povinnosti

a každý den trvání porušení takové povinnosti,

c) zákonný úrok za prodlení Objednatele s úhradou faktury nebo její části dle platných

právních předpisů.

d) 2.000,- Kč za porušení povinnosti Zhotovitele při poskytování Záručního servisu dle čl.

VI. odst. 5 Smlouvy a to za každé jednotlivé porušení povinnosti a každý den trvání

porušení takové povinnosti.

2. Celková výše smluvních pokut je omezena limitem 100% z výše celkové ceny

za provedení Díla, přičemž smluvní pokuty mohou být kombinovány (uplatnění jedné

smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

3. Uplatnění kterékoliv ze smluvních pokut nezbavuje Objednatele práva k uplatnění nároku

na náhradu vzniklé škody v plné výši.

4



Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje, že neposkytne žádné informace týkající se tohoto Díla dalším
osobám, s výjimkou oprávněných zástupců Objednatele a oprávněných zástupců majitele
objektu.

2. Zhotovitel je povinen nahradit škody vzniklé při provádění Díla Objednateli nebo třetím
osobám v příčinné souvislosti s porušením povinností Zhotovitele vyplývajících z této
Smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů.

Článek X.
Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy udržovat pojištění své odpovědnosti
za škodu způsobenou třetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění sjednaný
Zhotovitelem na základě takové pojistné smlouvy činil pro jednu škodnou událost
minimálně 1 000 000 Kč. Tento limit nelze nahradit kumulací pojistných plnění na základě
více pojistných smluv.

2. Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na předchozí žádost
Objednatele uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny,
příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), prokazující existenci
pojištění v rozsahu požadovaném v předchozím odstavci.

ČI. XI.
Vyšší moc, prodlení smluvních stran

1 . Pokud některé ze smluvních stran brání ve splnění jakékoli její povinnosti z této Smlouvy
překážka v podobě vyšší moci, nebude tato smluvní strana v prodlení se splněním
příslušné povinnosti, ani odpovědná za újmu plynoucí z jejího porušení. Pro vyloučení
pochybností se předchozí věta uplatní pouze ve vztahu k povinnosti, jejíž splnění je přímo
nebo bezprostředně vyloučeno vyšší mocí.

2. Vyšší mocí se pro účely této Smlouvy rozumí mimořádná událost, okolnost nebo
překážka, kterou příslušná smluvní strana při vynaložení náležité péče nemohla před
uzavřením této Smlouvy předvídat ani jí předejít a která je mimo jakoukoliv kontrolu takové
smluvní strany a nebyla způsobena úmyslně ani z nedbalosti jednáním nebo opomenutím
této smluvní strany. Takovými událostmi, okolnostmi nebo překážkami jsou zejména,
nikoliv však výlučně:

(i.) živelné události - zemětřesení, záplavy, vichřice atd.;

(ii.) události související s činností člověka - např. války, občanské nepokoje, havárie
letadel, radioaktivní zamoření štěpným materiálem nebo radioaktivním odpadem,
nikoli však stávky zaměstnanců, hospodářské poměry a podobné okolnosti
související s činností Strany, která se Vyšší moci dovolává;

(iii.) epidemie, karanténa, či krizová a další opatření orgánů veřejné moci, a to zejména

epidemie koronaviru označovaného jako SARS CoV-2 (způsobujícího nemoc

COVID-19, jak může být virus někdy také v praxi označován), a stím související
existující či budoucí krizová opatření, jiná opatření, nové právní předpisy, správní
akty či zásahy orgánů veřejné moci České republiky či jiných států, zejména dle
Zákona č. 240/2000 Sb., Krizového zákona v platném znění, či jiných relevantních
právních předpisů;

(iv.) obecně závazné akty státních a místních orgánů - zákony, nařízení, vyhlášky atd.,

včetně pokynů Objednatele z nich nezbytně vycházejících, nikoli však správní,
soudní nebo jiná rozhodnutí v konkrétní věci vydaná k tíži smluvní strany

5



dovolávající se zásahu vyšší moci, pokud je důvodem jejich vydání porušení právní

povinnosti touto stranou nebo její nedbalost.

3. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že za vyšší moc se nepovažuje jakékoliv prodlení s

plněním závazků kteréhokoli z poddodavatelů Zhotovitele, jakož ani finanční situace,

insolvence, reorganizace, konkurs, vyrovnání, likvidace či jiná obdobná událost týkající se

Zhotovitele nebo jakéhokoliv jeho poddodavatele nebo exekuce na majetek Zhotovitele

nebo jakéhokoliv smluvního partnera Zhotovitele.

4. Smluvní strana dotčená vyšší mocí je povinna informovat druhou smluvní stranu o

existenci překážky v podobě vyšší moci bez zbytečného odkladu a dále podniknout
veškeré kroky, které lze po takové smluvní straně rozumně požadovat, aby se zmírnil vliv

vyšší moci na plnění povinností dle Smlouvy.

5. Pokud bude zásah vyšší moci přetrvávat déle než 6 měsíců, je kterákoliv ze smluvních
stran oprávněna od této Smlouvy odstoupit. Na základě odstoupení od této Smlouvy
z tohoto důvodu nevznikají druhé smluvní straně žádné nároky na náhradu škody nebo

smluvní pokuty, jež jinak tato Smlouva může s odstoupením spojovat, nejsou však dotčeny

nároky stran řádně vzniklé do té doby.

6. Žádná smluvní strana není odpovědná za prodlení se splněním svého závazku v případě,

že i druhá smluvní strana je v prodlení se splněním svého synallagmatického závazku.

Článek XII.
Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou

a předmětem Díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky

nezbytné k realizaci Díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které

jsou k provedení předmětu Smlouvy nezbytné.

2. Změny této Smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

3. Otázky touto Smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

4. Tato Smlouvaje sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá ze Smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení. V případě, že je Smlouva uzavírána

elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení
Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců
Smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv

dle zákona o registru smluv zajistí Objednatel.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
Příloha č. 1 - Compliance doložka
Příloha č. 2 - Protikorupční doložka
Příloha č. 3 - Cenový návrh
Příloha č. 4 - Položkový popis Díla

6



Článek XIII.

Compliance doložka a protikorupční doložka

1 Zhotovitel bere výslovně na vědomí Etický kodex pro dodavatele TSK a zavazuje se jej

při plnění této Smlouvy dodržovat, nebo zajistit dodržování odpovídajících povinností

ve stejném rozsahu na základě vlastního (jiného) etického kodexu. To se týká jak oblasti

obecných Compliance zásad TSK, tak i specifických požadavků vztahujících se k nulové

toleranci korupčního jednání a celkovému dodržování zásad slušnosti, poctivosti

a dobrých mravů.

2. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že si je vědom kontrolních i sankčních oprávnění TSK

vyplývajících z Compliance doložky a protikorupční doložky; a že s nimi souhlasí.

3. Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvních stran rozvedeny v příloze č. 1 Compliance

doložka; a dále v příloze č. 2 Protikorupční doložka. Obě tyto přílohy tvoří nedílnou

součást této Smlouvy.

V Praze dne

Za Objednatele

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

V Praze dne

Za Zhotovitele

WAREX spol. s r.o.

c=CZ. o=Technická sprava

komunikaci hl. m Prahy, a s

prnha cí

Datum 2022.11.30 15:23.09

+oroo'

Digitálně

podepsal

ředitelka úseku dopravy v klidu výkonný ředitel společnosti

7



Příloha č. 1 - Compliance doložka

1) Smluvní strany se zavazují jednat takovým způsobem a přijmout taková opatření, aby
nevzniklo při plnění této Smlouvy podezření ze spáchání trestného činu, nebo aby trestný
čin nebyl spáchán. To shodně platí pro všechny formy účastenství na trestném činu nebo
stádia trestného činu. Povinnost se vztahuje na trestné činy přičitatelné právnické osobě

dle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim,

ve znění pozdějších předpisů, jako i na trestné činy fyzických osob dle zákona č. 40/2009
Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně i na zahájení trestního stíhání
proti kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců podle zákona č. 141/1961 Sb.,

o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany se zavazují si neprodleně vzájemně oznámit důvodné podezření ohledně
možného naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů spáchaných v souvislosti
s plněním této Smlouvy, především trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství
nebo podplacení, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnost
a nad její rámec. Smluvní strany se dále zavazují k takové informaci přistupovat jako
k důvěrné, s výjimkou komunikace s orgány činnými v trestním řízení.

3) Zhotovitel se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Etického kodexu TSK, které jsou
dostupné pod odkazem https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/o-

spolecnosti-TSK-Praha. Na základě toho prohlašuje, že má (i) zpracován vlastní etický
kodex ve stejném rozsahu, který pokrývá totožné oblasti a zajišťuje tytéž hodnoty
a standardy chování, jaké vyznává TSK; Zhotovitel dále akceptuje, že v případě odlišné
úpravy převezme v dílčích záležitostech Etický kodex TSK, nebo (ii) přijímá Etický kodex

TSK pro účely plnění této Smlouvy za vlastní a bude jeho prostřednictvím zajišťovat
dodržování týchž hodnot a standardů chování, jaké vyznává TSK. Zhotovitel bere
na vědomí, že naposledy popsané hodnoty a standardy chování vychází mimo jiné
i z normy ISO 37001:2016.

4) Zhotovitel se zavazuje umožnit TSK po dohu plnění této Smlouvy kontrolu a porovnání
obou etických kodexů (na straně TSK a na straně Zhotovitele), případně prokázat, že přijal
za svůj Etický kodex TSK, podle toho, která varianta dle čl. 3) výše nastala. Kontrola dle

předchozí věty zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně, předložení etického kodexu, příp.
dalších compliance dokumentů Zhotovitele, do kterých bude mít TSK právo nahlížet

a pořizovat si jejich kopie.

5) Zhotovitel bere výslovně na vědomí a souhlasí, že TSK je po dobu plnění této Smlouvy
v odůvodněných případech oprávněno kontrolovat dodržování povinností vyplývajících
z Etického kodexu na straně Zhotovitele. Má se za to, že odůvodněným případem je
jakékoliv zjištění, které TSK učiní na základě vlastní činnosti, z veřejně dostupných zdrojů,
nebo i na podnět zvenčí od třetích osob, které se týkají Zhotovitele a/nebo situací s vyšší
mírou korupčního rizika. V případě pochybností, jedná-li se o odůvodněný případ, je
rozhodující názor TSK. Prověřované skutečnosti však nesmí být zjevně bezpředmětné
(např. účelově vyvolaná tendenční publicita vůči Zhotoviteli, udání směřující vůči
Zhotovitele, které vychází z porušení dobrých mravů, msty, závisti či jiných nízkých
pohnutek atd.). Poskytnutí součinnosti Zhotovitele k realizaci kontroly vykonávané TSK
zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně, písemné či ústní vyjádření Zhotovitele
k předmětné záležitosti. V případě vyšší míry korupčního rizika spojeného s předmětem
této Smlouvy nebo osobou Zhotovitele je možné požadovat po dobu plnění této Smlouvy
prokázání implementace/existence opatření srovnatelných se standardy normy ISO
37001:2016. Zhotovitel je oprávněn v rámci splnění požadavku na poskytnutí součinnosti
předložit libovolné důkazní prostředky.

6) V případě, že Zhotovitel poruší čl. 3) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v harmonizaci
vlastního etického kodexu Zhotovitele dle Etického kodexu TSK, nebo převzetí Etického
kodexu TSK Zhotovitelem v plném rozsahu, zavazuje se Zhotovitel uhradit smluvní pokutu
ve výši 1 000 Kč za každý, byť i započatý den, po který je v předmětné záležitosti

v prodlení, a to až do okamžiku splnění jeho povinnosti.

8



7) V případě, že Zhotovitel poruší čl. 4) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v umožnění
kontroly splnění harmonizace etických kodexů, nebo převzetí Etického kodexu TSK
Zhotovitelem v plném rozsahu, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč
za každý, byť i započatý den, po který je v předmětné náležitosti v prodlení, a to až do
okamžiku splnění jeho povinnosti.

8) V případě, že Zhotovitel poruší čl. 5) této doložky ke Smlouvě, tj. nebude při poskytování
plnění a spolupráci s TSK respektovat zásady a hodnoty vyplývající z Etického kodexu
TSK (bez ohledu na to, v jaké formě je přijal), nebo neposkytne TSK součinnost
k prověření konkrétního zjištění/oznámení, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši
10.000 Kč za každý, byť i započatý den prodlení, po který porušení konkrétní povinnosti
trvalo, a to až do okamžiku odstranění tohoto závadného stavu. Bude-li
se zjištění/oznámení týkat skutečností s vyšší mírou korupčního rizika, zvyšuje se smluvní
pokuta dle předchozí věty na dvojnásobek.

9) Sankce uložené dle čl. 6 až 8 této doložky ke Smlouvě mezi sebou lze sčítat,

a to až do chvíle splnění povinností Zhotovitele, kterou zajišťují, nebo do zániku Smlouvy
odstoupením ze strany TSK. Součet sankcí však nesmí ve svém souhrnu překročit jednu
třetinu (1/3) hodnoty Smlouvy.

10) V případě, že Zhotovitel bude své povinnosti dle čl. 3) až 5) této doložky ke Smlouvě
porušovat závažně, dlouhodobě nebo opakovaně, je TSK oprávněno odstoupit
od Smlouvy bez dalšího. Závažným porušováním se rozumí naplnění skutkové podstaty
korupčního, nebo i jiného trestného činu Zhotovitelem (bez ohledu na to, byl-li už za něj
pravomocně odsouzen), případné i jiné zcela bezohledné jednání rozporné se zásadami
a hodnotami Etického kodexu TSK. Dlouhodobým porušováním povinností dle této
doložky ke Smlouvě se rozumí nesplnění konkrétní povinnosti v trvání nejméně 30
kalendářních dnů, a pokud by šlo o skutečnosti s vyšší mírou korupčního rizika, tak
nejméně 15 kalendářních dnů. Opakovaným porušováním povinností dle této doložky ke
Smlouvě se rozumí nesplnění konkrétní povinnosti v nejméně třech paralelních případech,
a pokud by šlo o skutečnosti s vyšší mírou korupčního rizika, tak ve dvou paralelních
případech. Právo na uhrazení smluvní pokuty ve prospěch TSK nebo právo náhrady
škody způsobené TSK tímto není jakkoliv dotčeno.

11) Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou splňovat po celou dobu trvání
Smlouvy, jejíž nedílnou součástí je tato doložka, veškerá kritéria, standardy chování
a hodnoty, které ve svém souhrnu vyplývají z Etického kodexu této společnosti.

9



Příloha č. 2 - Protikorupční doložka

1) Smluvní strany se dohodly, že při plnění této Smlouvy budou vždy postupovat čestně
a transparentně a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu zadávacího řízení / vyjednávání
o Smlouvě, resp. že takto budou jednat po celou dobu účinnosti této Smlouvy.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že neposkytnout, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému
nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytnou,
nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým
nebo jiného, a že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí neoprávněné výhody třetím
stranám, ani je nepřijmou nebo nevyžadují.

3) V této souvislosti se smluvní strany zavazují neprodleně oznámit důvodné podezření
ohledně možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle této doložky ke Smlouvě
a mohlo by souviset s uzavřením této Smlouvy nebo jejím plněním.

10



Příloha 3 - Cenový návrh

WRX JSY 2022-031 Z4 : Kontejnery pro obsluhu parkoviště Praha 1 - Hradební, Praha 1 -

Wilsonova

2 ks obytný kontejner s WC - Řásnovka a Václavské náměstí 928.769 Kč1

Doprava z VZ Javorník do Prahy 17.325 Kč3

Podkladový materiál na vyrovnání kontejnerů 6.750 Kč4

5 Usazení 2ks kontejnerů autojeřábem/HR 12.225 Kč

6 Montážní práce, usazení a vyrovnání kontejnerů 15.300 Kč

980.369 KčCena CELKEM bez DPH

Cena obsahuje:
Kompletní výrobní náklady modulů

Usazení kontejneru a vyrovnání

Přepravu včetně pojištění

Manipulační techniku, jeřáb/HR

Spodní stavba (betonové podložky)

Připojení kontejneru na el.energii pokud bude připraveno

ano

ano

ano

ano

ano

ano

11



Příloha 4 - Specifikace Díla

Objekt obsluhy parkoviště je navržen jako objekt tvořený obytným kontejnerem vybaveným sociálním zařízením (WC)
Vzhledem k nemožnosti napojení na vodovod a odpad jsou za příčkou WC v odděleném prostoru umístěny 2 nerezové nádrže

o objemu 0,3m3 jedna na splaškovou vodu a druhá na pitnou. Za WC mísou je osazeno kalové čerpadlo s drtičem, které po

použití dopraví splašky do nádrže. Vypouštění nádrže je pak řešeno výtokovým ventilem na venkovní stranu kontejneru.

Nádrž na pitnou vodu je osazena čerpadlem, které dopraví vodu do splachovače a k umyvadlu Plnění nádrže je navrženo

přes kulový ventil pomocí běžného čerpadla, (toto čerpadlo není v ceně kontejneru).

Kontejner je dále vybaven elektroinstalací, el přímotopy a z venku nad vchodem je osazena venkovní vchodová stříška

Barva rámů a dveří je šedá RAL 7046.Barva oken z vnější strany Basaltgrau 74. Vnější stěny obvodové jsou z dřevěných

palubek dřevo sibiřský modřín. Palubky jsou osazeny v rámu kontejneru.

Detailní provedení technická specifikace je podrobném výpisu provedení. Okna jsou osazena venkovními roletami.

Výpis provedení:

Jednotka Množství

na zakázku
Název položky Množství

na 1 ks

kont.

Pos.

1. KONTEJNEROVÝ RÁM
Typ Rl. 20 . pro výměnné panel;,-, sainonosná ocelová konstrukce z válcovaných a

svařovaných profilů, stohová telnost do 3 vrstev (přízemi a 2 patra) se statickým

výpočtem Rohov é sloupky šroubované k podlahovému a střešnímu dilu. zatíženi
sněhem větrem užitné zatíženi podlahy: 1.0 kNm-2 0.5 kNm-2/l.NP 3.0 kNm-2.

2.NP a 3.NP 2.5kNm-2 Výška 2800 mm.

Kus 2 tj

1 5

1 brnkontRozšíření rámu kontejneru o 0.5 m S S1.25

0.5 bnikont.Zkráceni rámu kontejneru o 0.5 bili 8 S1.29

RAL 7046Zvláštní barva ránu 6m1.39

KontejnerVnitřní výška 2510 uun standait1.48

2. PODLAHA - PODLAHOVÁ KRYTINA

Typ PÍ . Izolace: mineiáhií vata (MW) podle EN 1 3 162+A 1 :201 5. třídy AI podle

EN 13501-1. nehořlavá, požární odolnost AI podle EN 13501-1. certifikace

Německým institutem stavebnictví (DIBt) - U = 0.39 W’tm2K), sila izolace 100 mm,

tepelná piostupnost U = 0,335 W/řn2K Pio rámy Rl. R4. R5, R6.

2 4m2 24

T 1

cetris. tl. 22 mm. formát 1250x2987 mm 24niž 242.15

PVC homogenní Tarkett. R9, barva 189 26ni2 262.37

Podlahová lišta SANI DŮLKEN HSL sih ei grev biu 45452 6'

3. STĚNY - STROP - STŘECHA
Typ D2. Strop Izolace: minerální vata (MW) podle EN 1 3 1 62S-A1 :20 1 5 . třidv AI

podle EN 13501-1. nehořlavá, požární odolnost AI podle EN 13501-1. certifikace

Německým institutem stavebnictví (DIBt) - U = 0.39 W/(m2K). sila izolace 120 mm.

tepelná prostupnost U - 0.305 W'm2K. pro rám Wl.

24m2 24

3 5

24Laminátová dřevotřiska 12 mm bílá iu2 243.13

Příčka vnitřní zateplená bez dveří, hranol 50 mm izolace 60 mm. laminátová

dřevotiáska 12mm z obou stran
_

Wl stěna. Izolace: minerální vata (M\V) podle EN 13162-A1:2015. třídy AI podle

EN 13501-1. nehořlavá, požární odolnost AI podle EN 13501-1. certifikace

Německým institutem stavebnictví (DIBt) - U = 0.39 W. (in2K). sila izolace 100 mm.

tepelná prostupnost U - 0.404 W/m2K. laminátová dřevotřiska 1 2 mm bila

1 bm 1111
3.27

panel 2626

3.45

Laminátová dřevotřiska 12mm bílá - stěna 79ui2 793.53

Otvor v boéni stěně pro průchod potrubí kabelů do pním. lOOnun iKus3.85

Oh ot v boéni stěně pro průchod potrnbi. kabelů do pním 1 50-250 mm ■Kus 63.86

4. DVEŘE
Dveře vnitřní VERTE BASIC 600 - 900 x 1 970 - bilé plné. ostí á hrana. \ oština.

bez těsněni, zámek dozický/wc. bez kování
Kus 2

4.2

Zánibeň ocelová ú=74. 600 - 1000 x 1970. 3 panty. RAL 2 iKus4.5

ZK 1 -dveřní element s rohovou zárubní lakované. Hónnaim. S"'5x2000 mm Kus441

Kováni bezpečnostní AC-T hliník Viking plus 72 TKus 24.179

Kování na vnitřní dveře FAB/DOZ. standart, stříbrné Kus4 190

12



Lakování dveří4.196 RAL7046 RAL9002 2
Lakováni zárubni4.197 RAL "046 RAL 9002

Pláli4 201 biu 2 7

Okapnice4 202 bm 2 2

Vložka FAB. aiimová zaiážka4 204 kus I 4

Spojovací mateiiál na dveře4 205 sada 4 4

5. OKNA
Okno plastové 1200 x 1200 výklopné, oteviratelné. vnitrní límec, s roletou.5 8 Kus 1 1

IDvojokno plastově 1760 x 1 1 15 1,2 fix, 1 2 O/S s roletou5.10 kus 2

Lištováni okna5 74 bm 16.2 16.2

Spojovací materiál okna5.-5 sada 3 3

Lemování okna okna5.76 bm 16.3 16.3

6. ROLETY

7.ELEKTRO
ELEKTRO komplet. 6 m.

'

3 Sada 2

Vypínač Berkei bílý
”

52 Kus 4 4

Dvoj zásuvka 220 V
'

83 Kus 6 6

Zásuvka 230V s krytím IP44-.91 Kus 2

Zásrrčka 400 V7.106 kus 7 7

Zásuvka 400 V-,io- kus 2

Spojovací mateiiál elektio-.125 Sada 1

Kabelováni kontejneru 3x2.57.129 bm 84 S4

8. TOPENÍ
Komektio nástěnný EWE— 1000 W. WiFiS.2 Kus 2 7

Topeni Diniplex 0.5 k\VS.5 Kus 7

9. OSVĚTLENÍ
Světlo žárovkové vnitřni 60 W-100W9.2 Kus 7 7

Dvojzářivka MODUS Y3 2X36W1P65 sanita, plastové9.5 Kus 2

Venkovní světlo LED s čidlem. 30W9.29 Kus 7

10. SANITÁRNÍ VYBAVENÍ
Rozvod vody a odpadu, včetně i eg vent a uzávěru10 3 Komplet 7

1. myv.idlo malé 11KA • imiyvatko 35 cul vč sifon N1ULTI10 17 Komplet 2 7

Páková vodovodní stojánková umyvadlová baterie k průtokovému oluivači GL S90110 27 Kus

Polička bílá plastová 2S0xl lOnun10 34 kus 2
10 36 Zicadlo 400 x 600 min kus 7 7

WC mísa Cersanit10 44 sKus 2

Držák toaletního papim10 52 kus 7

Věšák háček malý L7NIX (UN 13054S-26)10 58 kus 7

Zakiyti odpadů lamino10 151 bm 6 6

Zaluadni ventil 1/2'' uuazuvzdoiy10 193 Kus 2

Nerezová nádrž kalová/pro vodu10.195 ks 4 4

NapouštéciAypouštěci ventil

Revizní dvířka

10.196 ks 4 4

10.197 ks 4 4

Kalové čerpadlo CTR550 s drtičem a plovákem 230V, 550W10.198 kpl 7

Domácí vodárna10.199 ks

11. BOJLERY
|Malý ohřívač vody bojler 5 litin Stiebel Eltron snu 5sli I11 2 kus 7

12.ZAŘÍZENÍ
13. OSTATNÍ
13.59 Lapače listí na střeše bm 12 12

Práškový hasiči přístroj 6 kg13.111 ks 7

Připiava pro stříšku13.132 kpl 2

14. SPOJOVACÍ MATERIÁL
| Vyrovnávací ocelové plechy, pozinkované 3T14.8 kontejnei

15.ZVLÁŠTNÍ VYBAVENÍ
16. KONTEJNERY ZE SKLADU HOTOVÝCH VÝROBKŮ A MAJETKU SPOLEČ
17. SUBDODÁVKY

[Vchodová stiiška PT ET. akrylové sklo. AI okap Tfkpl 1

13



B

rtn

M.

•5»

ir »•«• vtrtil
- UX»*takal

650*.!*Q*'«O
U7»«rl£

t>Ai
iW-ÍCOrri*

•-i.r

§
* sr

í

I
—

£jr

I
-

‘A fu

ŠgňjtgrQg/i

•’

*- - J *

_ ;;• : -2,

s •

liK—*- v** js» aw-osi
.3. y., zAttU vmucv*t€ A

w*
'

.f**

B

\/

■

.4 »W I .*•««

»**- |i|.»H

650*360.1550
—

ÍS *
»■■ ••• * ••

AC
-> *

*\V
wl>«

ROlfTA
Bosoltgiou?'!

4o»řa»?B.-

/\5l*j

Ofiy«M

-•

'*>• -------

i
iir

a-
I'- — J5t .'CJJOll

:i&-

zAžemI parkoviště ba
‘Zf— M*. I

T,

14


